Azienda OspedalieraBrotzu

Determinazione del Resp ablle %% Servizio Acquisizione Beni e

Servizin®° 466 del E‘Eiﬁ%%

Oggetto: Rinnovo contratto di assistenza tecnica per 'elettroarchivio ubicato presso il Centro Donazione Sangue.

Difta Faticoni S.p.a. Spesa complessiva € 744,00=Iva inclusa. Art. 29 comma 2 L.R. 10/06.

AT
Pubblicata al’Albo Preterio dell'Azienda Ospedaliera a partire dal 1 5 Eiﬁﬁa ZQ r15 gierni consecutivi e posta a
disposizione per la consuitazione.

l Responsabile del Servizio

VISTO il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO le Leggi Regionali n. 05/07 e n. 10/2008;

VISTO il Regolamento per gli acquisti di beni e servizi in economia di questa Azienda,approvato con
deliberaziche del D.G. n. 431 del 22.02.2007;

VISTA la deliberazione n. 163 del 10.11.2009, con la quale il D.G. ha nominato il Dr. Gianfranco
Casu Responsabile del Servizio ABS;

PREMESSO che con determina n® 24 del 19.01.2008 si & stipulato, per il pericdo 17.02.2008 / 16.02.2010,

con la Ditta Faticoni S.p.a., un contratte di manutenzione relativo all’elettroarchivio Lektriever
120 ubicato presso il Centro Donazione Sangue, per un importo complessivo di € 744,00=Iva
inclusa;

VISTA la nota prot. n. 47 del 12.02.2010, autorizzata dal Direttore Amministrativo, in cui il Direftore
del Centro Trasfusionale chiede il rinnovo del succitate contratto per un ulteriore anno, con
decorrenza dal 17.02.2010 al 16.02.2011 (All. A fg. 1);

CONSIDERATO che non risultano attive convenzioni della Centrale Regionale e della Consip relative
alleffettuazione del succitato servizio, per cui non possono essere applicate le disposizioni di
cui aila Legge Finanziaria 2007, come da elence convenzioni attive (All. B fg. 3);

VISTA la proposta di contratto di assistenza tecnica della Ditta Faticoni S.p.a., prot. n® 01/0000560
del 04.02.2010, per il periodo 17.02.2010 / 16.02.2011, relativa alla manutenzione
dell'elettroarchivio Lektriever 120, per un ammontare complessivo di € 744,00=lva inclusa (All.
Cfg. 2);

ATTESO che I'importo di € 744,00=Iva inclusa & in linea con il prezzo dello stesso contratto autorizzato
e stipulato per 'anno 2009;

VISTE le LE. RR. 10/06, 05/07 ed il D. Lgs. n. 163/06;

DATO ATTO che non sussistono conflitti d'interesse con la ditta assegnataria della fornitura;

CONSIDERATO  che la spesa rientra nel budget di previsione annuale;

%



Coll. Amministrativo DS Dott. ssa A.B.
Respansabile del Procedimento Dr.DM%

Azienda OspedalieraBrotzu

Segue determinazione n’° /,EQGdeI ﬁ U Hr’i%{- édil}

D E TERMINA

Per i motivi esposti in premessa

1.

di sottoscrivere con la Ditta Faticoni S.p.a. il contratto di assistenza tecnica prot. n® 01/0000560 del
04.02.2010, per il periodo 17.02.2010 / 16.02.2011, relativo alla manutenzione dell’elettroarchivio
Lektriever 120 ubicato presso il Centro Donazione Sangue, per un ammontare complessivo pari a €
744 ,00=lva inclusa;

di dare atto che Fimporto di € 744 00=Iva inclusa verra imputato al n® 0507030104 del Piano dei Contj;

di comunicare I'adozione del presente atto all' Assessorato all'lgiene e Sanita, ai sensi dell'art. 29 comma
2 della L.R. N°10 del 28.07.2006;

di dare attc che I'esecuzione del relativo contratto avra inizio contestualmente alla pubblicazione del
presente atto, ai sensi dell'art. 11 comma 12 del D.Lgs. n. 163/06;

di autorizzare I'ufficio bilancio all'emissicne del relativo ordine di pagamento dietro presentazione della
documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarita della fornitura da parte degli uffici
competenti.

di trasmettere la presente determinazione al Direttore Amministrativo per i conseguenti adempimenti.

Il Responsabile del Servizio A.B.S.

JGianfrgnco Casw




